
 
Uchwała Nr 272/1800/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie uznania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego jako niewłaściwego do rozpatrzenia 

petycji dotyczącej podjęcia działań zmierzających do stopniowego wdrażania w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online 

przez interesantów/petentów/podatników poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie 

internetowej. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 870) w związku z art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r,. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uznaje się za niewłaściwy do rozpatrzenia petycji wniesionej przez 

Prezesa Zarządu Szulc – Efekt sp. z o.o. dotyczącej podjęcia działań zmierzających do stopniowego 

wdrażania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli procedur związanych z pełną obsługą płatności 

dokonywanych online przez interesantów/petentów/podatników poprzez udostępnienie takiej możliwości 

na stronie internetowej.  

§ 2. 

Uchwałę przekazać zgodnie z właściwością Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
  Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                    Starosta Stalowowolski 
                                                                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 


